国家粮食和物资储备局关于同意湖北省粮油

检测中心加挂国家粮食质量安全检验

监测华中中心牌子的复函

湖北省粮食局：

为加强粮食质检体系建设，保障粮食质量安全，着力推

进“优质粮食工程”，打造集检、学、研为一体的综合性、

示范性国内一流粮食检测中心，经研究，同意在“湖北省粮

油食品质量监督检测中心”加挂“国家粮食质量安全检验监

测华中中心”的牌子。原隶属关系不变，人、财、物管理关

系不变，其业务工作接受国家粮食和物资储备局的指导。请

你局进一步加强对该中心的领导和全方位支持，充分发挥其

示范引领作用。

国家粮食和物资储备局

2018 年 7 月 17 日

（此件公开发布）